РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018 года                                                                             № 639

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского  поселения Пойковский четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по многомандатным
избирательным округам

Рассмотрев, представленные  11  июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района избирательным объединением  Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района документы для заверения
списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования городское поселение Пойковский четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании постановлений Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 апреля 2018 года № 333 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  образования городское  поселение  Пойковский на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 25 июня 2018 года № 585 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа муниципальных образований поселений Каркатеевы, Сентябрьский, Лемпино, Салым, Сингапай, Усть-Юган и Пойковский 09 сентября 2018 года»   территориальная   избирательная   комиссия   Нефтеюганского   района          п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования городское  поселение Пойковский четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по пяти многомандатным избирательным округам, включающий пятнадцать человек.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района копию заверенного списка кандидатов по многомандатному избирательному округу.
3. Настоящее постановление разместить на сайте  администрации Нефтеюганского района в баннере «Единый день голосования 2018».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района            					О.Н. Леонова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Нефтеюганского района                               		         А.А. Богушко